
 

 

UCHWAŁA NR 1820/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz w związku z § 21 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 

LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr 

VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r., uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą Nr VIII/105/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 123.529 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4933



Załącznik do uchwały Nr 1820/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 123 529 123 529 

ZADANIA WŁASNE 111 885 111 885 

DEPARTAMENT EDUKACJI 87 858 87 858 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 60 

 80195  Pozostała działalność 60 60 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych"  

60 60 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 60 

  4417 Podróże służbowe krajowe 60 0 

Razem  60 60 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
18 777 16 562 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 147 14 932 

 80116  Szkoły policealne 3 370 4 560 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 370 4 560 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 325 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 825 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 410 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 370 0 

Razem  3 370 4 560 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
6 022 2 742 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 022 2 742 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4933



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 170 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 682 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 140 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 535 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 15 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 520 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 440 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 0 

Razem  6 022 2 742 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 755 4 630 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 755 4 630 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 460 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 935 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 035 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 185 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 755 0 

Razem  4 755 4 630 

 80195  Pozostała działalność 3 000 3 000 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy w ramach środków z 

Funduszu Pomocy 

3 000 3 000 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0 2 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4933



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 200 

Razem  3 000 3 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 630 1 630 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 630 1 630 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
1 630 1 630 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 630 

  4260 Zakup energii 1 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 0 

Razem  1 630 1 630 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 68 600 68 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 600 68 600 

 80116  Szkoły policealne 5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

Razem  5 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 25 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 000 5 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

Razem  25 000 5 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 800 45 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 800 45 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 45 800 

Razem  23 800 45 800 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4933



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 0 

Razem  2 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

Razem  0 5 000 

 80195  Pozostała działalność 12 800 12 800 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych"  

10 500 10 500 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 500 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 500 10 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - wydatki 

niekwalifikowalne 

2 300 2 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 300 

Razem  2 300 2 300 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 21 21 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 21 

 80195  Pozostała działalność 21 21 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych"  

21 21 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4933



  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
21 0 

Razem  21 21 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 400 400 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 400 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

Razem  0 400 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 400 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 400 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

Razem  400 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
0 2 215 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 215 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 2 215 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 215 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 215 

Razem  0 2 215 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 24 027 24 027 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
24 027 24 027 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 24 027 24 027 

  Utrzymanie bieżące jednostki 24 027 24 027 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 027 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 500 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 12 527 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 

Razem  24 027 24 027 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4933



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
11 644 11 644 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 11 644 11 644 

855   RODZINA 11 644 11 644 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 11 644 11 644 

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
11 644 11 644 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 455 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 921 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 534 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 678 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762 0 

  4260 Zakup energii 686 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 622 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 809 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 114 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 627 0 

Razem  11 644 11 644 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4933


		2025-05-07T12:17:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




